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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Натпреварување: (976288) Втора МФЛ ИСТОК 17/18 - 2017/2018
Сезона: 2017/2018
Коло: 1 - 1
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ИСТОК 17/18

1.Коло

27.08.2017ФК ПЛАЧКОВИЦА - ФК
КАМЕНИЦА САСА  -:-

Ристовски Доне
(Гевгелија)

Путилин Бранко
(Скопје)

Панов Душко
(Кавадарци)

Хаџипази Алиларџан
(Гостивар)

Божиновски Христијан
(Скопје)

Градски стадион Радовиш 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Насевски Антонио (Кратово)

Натпревар: ИгралишРбр: 1 Време:Датум:

27.08.2017ФК ХОРИЗОНТ ТУРНОВО АД - ФК
БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Младеновски Марјан
(Скопје)

Соклеска Илиевски
Елена (Скопје)

Топојани Мервин
(Скопје)

Илиоски Петре (Прилеп)Ристов Сашко
(Струмица)

Стадион „КУКУШ“ Турново 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јорданов Драган (Велес)

Натпревар: ИгралишРбр: 4 Време:Датум:

27.08.2017ФК ПОБЕДА Валандово - ФК
БОРЕЦ 1919  -:-

Мавров Васко
(Струмица)

Саздовски Зоран
(Штип)

Џонов Кристијан
(Штип)

Ристовски Драган (Куманово)Мантев Петар
(Неготино)

Градски стадион Валандово 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Костовски Цветко (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: 5 Време:Датум:

27.08.2017ГФК ОСОГОВО - ФК КОЖУФ
ГЕВГЕЛИЈА  -:-

Иванов Никола
(Велес)

Тошевски Саше
(Скопје)

Милошевски Горан
(Скопје)

Ристески Марјан (Кичево)Иванов Игор (Велес)

Градски стадион Кочани 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Митковиќ Зоран (Куманово)

Натпревар: ИгралишРбр: 3 Време:Датум:

12.09.2017ФК БЕЛАСИЦА - ГФК Тиквеш 1930
Кавадарци  -:-

Влахо Константин
(Скопје)

Милошевиќ Милош
(Скопје)

Божиновски Никола
(Скопје)

Салихи Бурханедин (Куманово)Ѓуровски Кристијан
(Скопје)

Стадион „Младост“ Струмица 15:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ѓорѓијоски Славчо (Прилеп)

Натпревар: ИгралишРбр: 2 Време:Датум:
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